СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №5
                     от 28 сентября 2007 года

О повышении тарифных ставок (окладов) от​дельным категориям граждан, работающих в сельских населенных пунктах Миасского го​родского округа

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ар​дабьевского о повышении тарифных ставок (окладов) отдельным категориям граждан, работающим в сельских населенных пунктах Миасского городского округа, учитывая реко​мендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Постановлением Правительства Челябинской области от 15.06.2007 г. № 122-П «О повышении тарифных ставок (окладов) отдельным категориям граждан, работающих в сельских населенных пунктах Челябинской области», руко​водствуясь Федеральным законом «Об общих принципах органи​зации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                        РЕШАЕТ:

1. Установить специалистам муниципальных учреждений культуры, социального обслуживания, здравоохранения, образования, физкультуры и спорта, работающим в сельских населенных пунктах Миасского городского округа, повышенные на 25 процентов тарифные став​ки (оклады) по сравнению со ставками (окладами) работников муниципальных учреждений, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки.
2. Перечень должностей специалистов муниципальных учреждений культуры, социального обслуживания, здравоохранения, образования, физкультуры и спорта определить в соответ​ствии с приложениями 2, 3 к решению Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.12.2004 г. № 24 «Об оплате труда работников бюджетной сферы на основе Единой тариф​ной сетки».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2007 года и действует по 31 декабря 2007 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков